
 
 

 
 

1 

  

  
Znak sprawy : ZP/PN/2021/11 – odpady medyczne                                                                                                                  Polanica-Zdrój, dnia 06.05.2021 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
                                                                                                                                
        Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje,      
        że w postępowaniu oznaczonym  ZP/PN/2021/11 – odpady medyczne  wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

 
CENA JEDNOSTKOWA ZA 1 TONĘ ODPADÓW MEDYCZNYCH: 
(obejmująca całość zamówienia w tym m.in. transport i unieszkodliwianie odpadów) 
 

1 

 
Konsorcjum firm: 
 
ECO-ABC Sp. z o.o. (lider) 
ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów 
NIP: 1130021751, Regon 012124833 woj. łódzkie 
i 
PROMAROL PLUS Sp. z o.o. (konsorcjant) 
Cieplówek 2, 67-410 Sława 
NIP: 9251714463, Regon 970755612 woj. lubuskie 
 
 
 

 
6 500,00 zł 

   

 
6,50 zł/kg 

 
WARTOŚĆ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  (na 12 miesięcy):  za  97 500 ton/rok. 
 

Wartość netto Wartość z podatkiem  
(stawka VAT 8%) 

633 750,00 zł 684 450,00 zł 

 
             Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 780 000,00 zł  brutto  

 
 
 
 
 
Małgorzata Siedlecka                        DYREKTOR 
    starszy specjalista        ds. Administracyjno-Technicznych   

             ds. zamówień publicznych 
               06.05.2021 r.                  Jerzy Didyk 

 Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna 
57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 

Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 
www.scm.pl 

NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 


		2021-05-06T11:34:51+0200




